



04.08.2025-08.08.2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 04.08.2025	Kakao na mleku Chleb kukurydziany z masłem Twarożek ze szczypiorkiem Rzodkiewka Ogórek zielony Owoc Herbata z cytryną	Rosół z makaronem nitki Pietruszka zielona Ziemniaki z koperkiem Udko z kurczaka pieczone Mizeria ze śmietaną Kompot owocowy	Smoothie owocowe Banan Malina Borówka
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	
Wtorek 05.08.2025	Kawa z mlekiem Chleb pszenny z masłem Szynka drobiowa Pomidor Szczypiorek Herbata malinowa	Barszcz biały z jajkiem zabieleny śmietaną Koperek Naleśniki z serem na słdko Bita śmietana Maliny Woda mineralna	Chleb mieszany z masłem Paszтет drobiowy Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Środa 06.08.2025	Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi Chleb żytni z masłem Ser salami Papryka kolorowa Owoc Herbata mietowa	Zupa koperkowa z ryżem zabieleną śmietaną Ziemniaki z koperkiem Sznycel wieprzowy Buraczki na ciepło Kompot owocowy	Galaretka truskawkowa Bita śmietana Borówki Biszkopcik
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Czwartek 07.07.2025	Kawa z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Parówka z szynki z ketchupem Owoc Herbata z cytryną	Zupa gruchowa z ziemniakami i kielbasą Pietruszka zielona Makaron z truskawkami polany jogurtem naturalnym Woda mineralna	Chleb graham z masłem Ser mozzarella Pomidorki koktajlowe Bazylia Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Jaja kurze
Piątek 08.08.2025	Bawarka Chałka z masłem Dżem owocowy Banan Herbata rumiankowa	Zupa pieczarkowa z makaronem zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Ziemniaki z koperkiem Ryba smażona Surówka Colesław Kompot owocowy	Ciasto marchewkowe
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze.Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergen y powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.